larum S. Agustini protector, 168 6; ipsius decretum refertur et confirmatur,

169 a et b, item Ordinis Praedicatorum protector, 210 b et seq.; itera Car-

melitarum, 751 a.

Parochorum iura in transitu per eorum parochias defunctorum qui ad ecclesias

regularium deferunlur, 23 b.

Patrocinii B. M. V. festum, 173 a et scq.

Patronum et protectorem Hispaniarum S. losephum rex calholicus delegit, 170 b;

eius electio approbatur, et patrono eleclo praerogativae omnes celeris regno-

rum protectoribus competenles decernuntur, 171 a; indulgenlia insuper plenaria

patroni ecclesias in eius festo visitantibus conceduntur, ibid. ;
patronum regionis

Cantabriae S. Ignatium de Loyola electum, et a Congregalione Bituum per de-

cretum approbatum, conOrniavit Pontifex, 428 b.

Pauli (S.) primi eremitae Ordo, 19 a; staluta quaedam ipsius conlirmanlur, 10 b.

Pensiones ultra medielatem transferendi facultatem revocavit Urbanus Vili, euinque

revocalionem confirmavit et clarius explicavit Innocenlius XI, 78 a et seq.

Petri (S.) Caelestini dies lestus, 415 b.

Petri (B.) Armcngol martyris officium una cum miss;1 sub ritu duplici secundae clas-

sis recitari concessit Pontifex, 756 b.

Petri (S.) de Urbe capitulum , 82 a ; ipsius decretum capitulare circa coUalionem

beneficiorum abbaliae S. RufiUi, 82 b; confirmatur, 83 a.

Petrus regnoruni Portugalliae et Algarbiorum princeps, 6 b, 8 6, 13 «, 57 b; ipsius

laudes enarrantur, ibid.; nofas ecclesias cathedrales erigi petit et curai, ibid.

Petrus Marinus Sormanus a Mediolano, minisler generalis Ordinis S. Francisci, 492 a;

505 b, 517 b, 583 b et seq., 690 b, 713 a.

Praedicatorum Ordo. Magistros, qui nimium excreverant, ad numerum in capilulis

generalibus defmitum reduxit Pontifex, 62 b et se^. ; magistris generalibus, ne,

supra numerum praescriptum, magisterii gradum cuiquam conferrent, interdici-

lur, 63 6; eorumdem speciales graliae, quibusdam fratribus contra constitutiones

Ordinis concessae, revocanlur, ibid. ; superioribus Portugalliae provinciac facultas

amovendi ex conventibus rcligiosos conventualitatibus munitos, a Congregalione

episcoporum et regularium cis facla , confirmatur , 68 6 et seq. ; magistro

generali, vel eius vicario generali, confraternitatum SS. Rosarii ubivis gentium

erigendarum facultas conceditur, 205 b; ordinationes quaedam Ordini peruti-

les ab ipso Pontifice emanalae, 21 1 /;, innovantur et confirmantur, 212 a et seq. ;

rectori collegii fratrum Praedicatorum in Quitensi provincia gradus scholasticos